2022 年 7 月 31 日

弓士各位

御代田町弓道大会 中止のお知らせ

長野県弓道連盟 小諸支部

御代田町スポーツ協会弓道部長 三尾高明

7 月も終盤となり、暑い日が続いております。皆様はいかがお過ごしでしょうか。

さて、県連行事計画表にあります 8 月 28 日開催予定としていた 御代田大会で

ありますが、新型コロナウィルスの感染急拡大、合わせて熱中症対策も必要な時

期と重なる為、一昨年昨年に引き続き今年も開催中止を決定いたしました。

非常に残念ではありますが、ご理解の程、宜しくお願い申し上げます。